
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 

«29» декабря 2017 г.                                                                                № 164 

с. Баево 

 

Об утверждении состава  

муниципального Общественного совета  

 

Во исполнение Федерального закона от 21.6.2014 №25-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации по 

вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг 

организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны 

здоровья и образования», письма Главного управления образования и 

молодёжной политики Алтайского края №02-6-/06/83 от 29.01.2015 «Об 

организации независимой оценки качества работы образовательных 

организаций», 

 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить состав Общественного совета по развитию 

образования в Баевском районе: 

Председатель Общественного совета – Горбоносов В.М. (Первый 

заместитель главы Администрации Баевского района); 

Секретарь Общественного совета – Громак Н.А. (делопроизводитель 

комитета Администрации Баевского района по образованию); 

Члены Общественного совета: 

-Беличенко Л.И. – председатель комитета Администрации Баевского 

района по образованию; 

-Алёнина Н.В. – председатель комитета Администрации Баевского 

района по финансам, налоговой и кредитной политики; 

-Лунёва Е.А. – начальник юридического отдела Администрации 

Баевского района; 

-Бондарева А.А. – гл. специалист Администрации Баевского района 

отдела по труду; 



-Азарова А.А. – председатель Баевской районной общественной 

организации профсоюза работников образования Баевского района; 

-Зарубина Е.Н – заведующий МКДОУ детский сад «Колосок»; 

-Браун Л.А. – ведущий специалист комитета Администрации Баевского 

района по образованию; 

-Баева О.А. – ведущий экономист комитета Администрации Баевского 

района по образованию; 

-Шайдурова Н.М. – руководитель РМО учителей математики. 

2. Приказ комитета Администрации Баевского района от 03.02.2015 

№20/2 «Об утверждении состава муниципального общественного совета» -

считать утратившим силу; 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель комитета                                        Л.И. Беличенко 

 

 

 

 

 


